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מ"ת 4765/12/15 – מדינת ישראל נגד עומר שבאלני
בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 4765-12-15 מדינת ישראל נ'
שבאלני(אסיר)

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

06 דצמבר 2015
בעניין:

המבקשת  מדינת ישראל
נגד

המשיב  עומר שבאלני (אסיר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מאור מזרחי

המשיב הובא באמצעות שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד יוסף חאזם (מטעם הסנגוריה הציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן החלטה לשעה 13:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

1.         כנגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו ביצוע עבירת הסעה ברכב של תושב זר השוהה בישראל
שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל.

            מעובדות כתב האישום עולה, כי המשיב הסיע ברכבו ביום 1.12.15, סמוך לשעה 06:50, את שני
תושבי השטחים ועוד תושב זר, אשר זהותו אינה ידועה למאשימה, ונמלט מהשוטרים וזאת בשעה שלשני

תושבי השטחים שנעצרו (מונתצר סלאמה וטאב גהאלין) אין אישור כניסה או שהייה לישראל.

2.         בד בבד הוגשה כנגד המשיבה בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

            בבקשת המעצר טענה המשיבה לקיומן של ראיות לכאורה, טענה לקיומה של עילת מעצר וזאת בגין
הסיכון הביטחוני הטמון בכניסתם של שוהים בלתי חוקיים, העובדה כי אחד השוהים הבלתי חוקיים הינו
תושבי חומר החקירה תאמו  לאור  כי  וכן  בגינן  עונשי מאסר  וריצה  חמורות  ביטחון  בעבירות  עבר  בעל 
והיכרות שיטתיות  על  המבקשת,  לטענת  מלמד,  והדבר  הסעתם  את  מראש  המשיב  עם  השטחים 

מוקדמת.

            עוד צוין בבקשה, כי למשיב עבר פלילי מכביד ובעברו אף הרשעה בעבירת הריגה, בגינה נדון ל-8 שנות
מאסר.

3.         בדיון שהתקיים היום בפניי אישר ב"כ המשיב קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתר לשחרורו של
המשיב בתנאים מגבילים, לרבות מעצר בית מלא בביתו בעילבון, בפיקוח אשתו, אשת אחיו והאח של

אשת המשיב ובתנאי חתימה על ערבויות והפקדה כספית להבטחת תנאי השחרור בערובה.

            במסגרת הדיון נשמעו המפקחים המוצעים ונחקרו על ידי ב"כ המבקשת.

4.         ב"כ המבקשת חזר בפניי על בקשת המבקשת למעצר המשיב עד תום ההליכים, הפנה לעברו הפלילי
של המשיב, שאינו ירא מן החוק, טען כנגד החלופה המוצעת כי מדובר בקרובי משפחה מדרגה ראשונה
אשר קיים חשש כי יגוננו על המשיב, מדובר בעבירה חמורה ובמיוחד על רקע המצב הביטחוני הקשה

במהלכו מתקיימות מידי יום פעילויות אלימות כנגד תושבי המדינה מצד תושבי שטחים.

ראויים הינם  המפקחים  כי  שהדגיש  תוך  מגבילים,  בתנאים  המשיב  של  לשחרורו  עתר  המשיב  ב"כ           .5
להפקדת מוכנים  עליהם,  המוטל  את  המבינים  מבוגרים  באנשים  מדובר  הפיקוח,  למלאכת  ומתאימים 

כספים וחתימה על ערבויות.

            עברו הפלילי של המשיב ישן, הרשעה אחרונה בשנת 2008 בגין עבירה משנת 2007. ההרשעות אליהן
התייחסה המבקשת הינה משנת 1985 ועברו 30 שנה מאז.
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דיון והכרעה

6.         לאור הסכמת ב"כ המשיב ולאחר שבית המשפט עיין בחומר החקירה, מצאתי כי אכן מתקיימות ראיות
לכאורה כנגד המשיב, לרבות הודאתו של המשיב במהלך חקירתו במשטרה במיוחס לו.

7.         כמו כן אני קובע, כי מתקיימת עילת מעצר עד תום ההליכים במקרה זה וזאת לאור מהות העבירה
וחומרתה, הסיכון לביטחון המדינה, עברו הפלילי של המשיב, כך גם עברו הפלילי של תושב השטחים

מונתצר סלמה.

8.         לאחר ששמעתי טענות הצדדים, עיינתי בחומר החקירה והתרשמתי מעדותם של המפקחים המוצעים,
מצאתי כי יש בחלופה המוצעת כדי לאיין מסוכנות המשיב כלפי הציבור בכללותו ולמנוע הישנות עבירות

דומות נוספות מצד המשיב וזאת מהטעמים הבאים:

א.        הגם שעברו הפלילי של תושב השטחים, מונתצר סלמה, כולל עבירות חמורות כנגד ביטחון
לא בלבד,  השטחים  תושב  הסעת  עבירת  הינה  שבפניי  המשיב  מואשם  בה  העבירה  המדינה, 
והמבקשת השטחים  תושב  של  הפלילי  לעברו  מודע  היה  המשיב  כי  התביעה  בראיות  הוכח 
מאשימה את תושב השטחים בעבירת כניסה לישראל שלא כחוק בלבד ולא בעבירות אלימות או

כוונה לבצע עבירות אלימות כנגד המדינה ואזרחיה.

ב.         עברו הפלילי של המשיב אכן מכביד, אך נתתי דעתי לעובדה כי העבירה האחרונה בה הורשע
המשיב נעברה ביום 28.1.07, קרי לפני כמעט 9 שנים והעבירות החמורות בגינן הורשע המשיב

בעבר בוצעו בין שנות ה-70 לשנות ה-90 של המאה הקודמת ומכאן אינן חדשות.

ג.         לאחר ששמעתי המפקחים המוצעים, התרשמתי כי הם מתאימים למלאכת הפיקוח, מבינים את
תפקידם במסגרת הפיקוח.

            המפקחים אינם עובדים ופנויים לביצוע מלאכת הפיקוח.

ד.         לאור האמור התרשמתי כי ניתן לאיין מסוכנות המשיב בתנאים מגבילים מחמירים, כאשר על
החלופה לכלול הפקדה כספית גבוהה, אשר תבטיח רצינות המשיב בשמירה קפדנית על תנאי

השחרור בערובה וזאת לצד רצינותם של המפקחים כפי שהובעה בפני היום.

9.         לאור האמור לעיל, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים המגבילים הבאים עד תום ההליכים נגדו:
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א.        מעצר בית מלא בביתו בעילבון ובפיקוח שלושת המפקחים הבאים: הגב' מנסור אמנה, ת.ז.

ת.ז. מחמוד,  מנסור  ומר   033259409 ת.ז.  סמאהר,  שיבאנלי  הגב'   ,055749733
.058522855

            המשיב ישהה בכל רגע נתון בכתובת מעצר הבית, בליווי אחד מן המפקחים לסירוגין.

ב.         חתימה על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות המשיב
לדיונים בבית המשפט.

ג.         כל אחד מן המפקחים יחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪, להבטחת תנאי השחרור בערובה
והתייצבות המשיב לדיונים בבית משפט.

ד.         המשיב יפקיד סך של 15,000 ₪ לצורך הבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבותו לדיונים
בבית משפט.

ה.        נאסר על המשיב ליצור קשר עם מי מעדי התביעה, באופן ישיר או עקיף.

ו.         רק לאחר מילוי כל התנאים המפורטים לעיל ישוחרר המשיב ממעצרו.

10.       באם לא ימלא המשיב אחר תנאי השחרור בערובה, יובא לדיון בפניי מחר, 7.12.15, בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלדעלידייהודיתבןדוד
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